PORTARIA Nº 217/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
LICENÇA PRÊMIO ao Servidor
Luiz Carlos de Souza e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO ao Servidor LUIZ CARLOS DE
SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Agente Comunitário de Saúde, pelo período de 90 dias, a ser
gozada na data de 15 de setembro a 15 de dezembro de 2024, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 218/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS ao Servidor Marcos
Raimundo Oliveira de Souza e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS ao Servidor MARCOS RAIMUNDO OLIVEIRA DE
SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Agente Comunitário de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser
gozada na data de 15 de setembro a 15 de outubro de 2024, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 219/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS a Servidora Lindinalva
Florinda de Souza e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS a Servidora LINDINALVA FLORINDA DE
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a
ser gozada na data de 13 de setembro a 13 de outubro de 2024, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 220/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS a Servidora Nazilda
Maria Rosa de Jesus e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS a Servidora NAZILDA MARIA ROSA DE
JESUS, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a
ser gozada na data de 13 de setembro a 13 de outubro de 2024, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 221/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS a Servidora Raimunda
Muniz e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS a Servidora RAIMUNDA MUNIZ, lotada na
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, na
função de Gari, pelo período de 30 dias, a serem gozadas na data
de 10 de setembro a 10 de outubro de 2024, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 222/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
LICENÇA PRÊMIO a Servidora
Elaine Mendes Machado e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO a Servidora ELAINE MENDES
MACHADO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de
professora, pelo período de 90 dias, a ser gozada na data de 09
de setembro a 09 de dezembro de 2024, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 223/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
LICENÇA PRÊMIO ao Servidor
Jilson José de Souza e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO ao Servidor JILSON JOSÉ DE
SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Porteiro, pelo período de 90 dias, a ser gozada na data de 01 de
setembro a 30 de novembro de 2024, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

PORTARIA Nº 224/2024, DE 23 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS ao Servidor Washington
Wilker Guimarães Mendes e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS a Servidora WASHINGTON WILKER GUIMARÃES
MENDES, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e
Finanças, na função de Assistente Administrativo, pelo período de
30 dias, a serem gozadas na data de 09 de setembro a 09 de
outubro de 2024, sem prejuízos de seus vencimentos e demais
vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

		2024-09-23T16:00:05-0300